Tyson y ExxonMobil Ecuador Holding B.V., debidamente 

representados por la señora Karina Ruilova Vidal, conforme se desprende de las cartas-poder 

que pasa a formar parte del expediente del acta. EXXONMOBIL ECUADOR HOLDING 
B.V. es propietaria de catorce millones setecientos treinta y tres mil novecientos sesenta y 
cuatro (14"733.964) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 
(USD$ 1,00) de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su 

totalidad. Por otra parte la compañía JESSE J. TYSON propietario de una (1) participación

[...]

4 Una vez perfeccionado el aumento de copital antes referido el 

5 capital suscrito y pagado de la empresa era de un millón setecientos 

6 treinta y tres mil novecientos sesenta y cinco (1.733965) participaciones 

7 sociales de un dólar de los Estados Unidos de América, dividido en un 

8 millón setecientos treinta y tres mil novecientos sesenta y cinco 

9 (1 733965) participaciones sociales de un dólar de los Estados Unidos 

10 de América cada una, pagadas en su totalidad. c) Mediante 

11 escritura pública autorizada el día diecisiete de marzo de dos mil diez, 

2 porel Notario Vigésimo Octavo de la ciudad de Quito, e inscrita en el

[...]

Tyson Y ExxonMobil Ecuador Holding B.V., debidamente 
representados por la señora Karina Ruilova Vidal, conforme se desprende de las cartas-poder 
que pasa a formar parte del expediente del acta. EXXONMOBÍL ECUADOR HOLDING 
B.V. es propietaria de catorce millones setecientos treinta y tres mil novecientos sesenta y 

cuatro (14"733,964) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 
(USD$ 1,00) de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su 
totalidad. Por otra parte la compañía JESSE J. TYSON propietario de una (1) participación